Ego Bartholomeus Ferrari, serenissimi ducis a Lotharingia consiliarius et 
ad Sanctum Stephanum Viennae benefi ciatus, ita deposui pro veritate.

<Elenco dei documenti prodotti>

Inde coram eodem illustrissimo et reverendissimo domino nuntio apostolico 
producta fuerunt infrascripta documenta:
1. Electionis in episcopum Tridentinuma.
2. Baptismatisb.
3. Sacrorum ordinumc.
4. Gradus doctoris sacrae theologiaed.
5. Professionis fi deie.
6. Electionis in conservatorem per patres Augustinianos et beati Hieronymi 
de Pisisf.

a Documenti allegati, 1.
b Documenti allegati, 2.
c Documenti allegati, 3; Appendice, 1-3.
d Documenti allegati, 4.
e Documenti allegati, 5.
f Documenti allegati, 6-7.
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7. Testimonium capituli de offi ciis ab electo administratisa.
8. Eiusdem capituli testimonium de praesenti deteriorato mensae episco-
palis statub. (f. 560v) 
Quae omnia huic inquisitioni idem illustrissimus et reverendissimus dominus 
inseri iussit, eamque ita concludi.

<Sottoscrizione del vicecancelliere>

Et quia ego Augustinus Lucidi, notarius apostolicus et Nuntiaturae Apo-
stolicae Viennensis vice cancellarius, memoratae inquisitioni et testium 
depositionibus per eumdem illustrissimum et reverendissimum dominum 
nuntium apostolicum, ut supra habitis et receptis, requisitus personaliter 
interfui, nec non iuramenta a praememoratis testibus solemniter praestari 
vidi et audivi, eorumque dicta in scriptis fi deliter redegi, idcirco hunc in-
quisitionis processum propria manu descripsi ac subscripsi et meo sigillo 
roboravi. Actum Viennae, Austriae, in praefato palatio Apostolicae Nun-
tiaturae, die 30 ianuarii 1726, indictione 3a, pontifi catus sanctissimi domini 
nostri domini Benedicti divina providentia papae XIII anno secundo.

Augustinus Lucidi, notarius apostolicus ac dictae Nuntiaturae vice can-
cellarius. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

Nos Hieronymus Grimaldus, Dei et Apostolicae Sanctae Sedis gratia ar-
chiepiscopus Edessae, sanctissimi domini nostri domini Benedicti divina 
providentia papae XIII prelatus domesticus et assistens, eiusdemque ac 
dictae Sanctae Sedis Apostolicae apud suam caesaream maiestatem Caro-
lum VI in imperatorem electum, nec non per Germaniam, Tyrolim etc. 
cum facultate legati de latere nuntius etc. superscriptae informationi super 
qualitatibus illustrissimi domini Antonii Dominici comitis a Wolckenstein, 
electi ad episcopatum Tridentinum, ac super statu ipsius Ecclesiae Triden-
tinae per nos ipsos assumptae et per suprascriptum dominum Augustinum 
Lucidi nostrum vice cancellarium in scriptis fi deliter reductae plenam 
fi dem adhiberi posse asserimus ac ex depositionibus dictorum testium 
ad eandem requisitonem receptorum plenam veritatis probationem posse